

Bytom dnia: 2019-05-22

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-05-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów opatrunkowych, płynów do odżywiania pozajelitowego oraz produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Dot. pak 36 poz. 1

1. Ze względu na koniec produkcji leku Theophylinum 250 ml czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Theophylinum, 20mg/ml; 10ml, roztw.d/wst,infuz., 5 amp w ilości 200 op ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. pak 1 poz. 2

2. Brak na rynku pozycji Dezaftan 1 mg *10 amp . lek o nazwie Dezaftan występuje tylko w postaci żelu d/stos.w j.ustn., 8 g. Proszę o doprecyzowanie o jaki produkt chodzi i ile opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga lek w formie żelu d/stos w j. ustnej 8g.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

